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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 31 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
14.12.2023 - 10:33 Результаты
Рекорд области 2:02.19 КОРОВИН Леонид ВРЖ21 Казань 20.11.2022

Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /
Норматив МС 12 +: 2:06.75
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:09.92 600 КМС
2. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 2:10.50 592 КМС
3. МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:13.48 554 КМС
4. ШАШУРИН Федор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:15.39 530 I
5. НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:17.64 505 I
6. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 2:18.49 496 I
7. ЮДЕНКОВ Иван 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:19.14 489 I
8. ЗОЛОТЫХ Никита 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:21.78 462 I
9. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:22.03 459 I

10. БЕГАЕВ Никита 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:23.27 448 II
11. КИЛЬЧЕНКО Прокофий 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:23.37 447 II
12. СЕМЁНОВ Иван 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.20 439 II
13. БОЛЬШОВ Егор 2006 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:24.38 437 II
14. ВОСТРИКОВ Александр 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:25.68 426 II
15. АКСЕНОВ Кирилл 2010 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:30.50 386 II
16. МЕГРАБЯН Рафаэль 2007 2 Школа плавания ВГУ 2:30.64 385 II
17. УНАЛ Бора 2010 2 ССК "Буран" 2:31.02 382 II
18. ЩЕРБАКОВ Макар 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:35.41 351 II
19. БАШЛЫКОВ Максим 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:36.56 343 II

КОЛЕСНИКОВ Роман 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:36.56 343 II
21. ВАГАНОВ Иван 2008 2 Школа плавания ВГУ 2:37.96 334 II
22. КОЗЛОВ Андрей 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:39.57 324 II
23. СИНЮГИН Даниил 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:40.38 319 II
24. ЗЮЗИН Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:46.22 286

DSQ ПАРШИН Алексей 2010 2 МБУ СШ №12

Юноши (13-14 лет)

1. ШАШУРИН Федор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:15.39 530 I
2. НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:17.64 505 I
3. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:22.03 459 I
4. КИЛЬЧЕНКО Прокофий 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:23.37 447 II
5. АКСЕНОВ Кирилл 2010 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:30.50 386 II
6. УНАЛ Бора 2010 2 ССК "Буран" 2:31.02 382 II
7. ЩЕРБАКОВ Макар 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:35.41 351 II
8. БАШЛЫКОВ Максим 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:36.56 343 II

КОЛЕСНИКОВ Роман 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:36.56 343 II
10. КОЗЛОВ Андрей 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:39.57 324 II
11. СИНЮГИН Даниил 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:40.38 319 II
12. ЗЮЗИН Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:46.22 286

DSQ ПАРШИН Алексей 2010 2 МБУ СШ №12
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 31, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юноши (15-16 лет)

1. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:09.92 600 КМС
2. МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:13.48 554 КМС
3. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 2:18.49 496 I
4. ЮДЕНКОВ Иван 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:19.14 489 I
5. ЗОЛОТЫХ Никита 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:21.78 462 I
6. БЕГАЕВ Никита 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:23.27 448 II
7. СЕМЁНОВ Иван 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.20 439 II
8. ВОСТРИКОВ Александр 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:25.68 426 II
9. МЕГРАБЯН Рафаэль 2007 2 Школа плавания ВГУ 2:30.64 385 II

10. ВАГАНОВ Иван 2008 2 Школа плавания ВГУ 2:37.96 334 II

Юниоры (17-18 лет)

1. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 2:10.50 592 КМС
2. БОЛЬШОВ Егор 2006 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:24.38 437 II


